

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/24/2018**

- Oznaczenia białka monoklonalnego w tym wolnych łańcuchów ciężkich (jakościowe i ilościowe)

W związku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 1 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych dokładnej lokalizacji, w której będą wykonywane badania.

Odpowiedź: § 1 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych zawiera już miejsce na wpisanie dokładnej lokalizacji.

Pytanie 2:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby w § 6 ust. 3 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych zawrzeć zapis „ w przypadku braku możliwości realizacji umowy przez oferenta zapewnia on realizację w innym (wybrany przez siebie) podmiocie”, który spełnia wszystkie wymagania zawarte w SWKO .

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby w § 13 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych zawrzeć zapis „nienależyte wykonanie umowy, w tym niedostarczenia wyników" zawinione przez Przyjmującego Zamówienie”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę

Pytanie 4:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby w § 17 umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych dokonać zmiany na „ sąd właściwy dla Przyjmującego Zamówienie”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody

**Przewodnicząca Komisji Konkursowej
Iwona Rakoczy**